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کوتاه از حوادث

حادثه در قاب

ماجرای نوجوانی که به پلیس پناه برد!

زمانی که پدرم را به جرم مالخری دستگیر کردند، قاضی 
دادگاه مرا هم به بهزیستی فرستاد اما نامادری ام چند روز بعد 
مرا از بهزیستی تحویل گرفت تا سر کار بروم و خرج و مخارج 
زندگی اش را تامین کنم چرا که ... این ها بخشی از اظهارات 
نوجوان 13ساله ای است که از خانه فرار کرده و به کلانتری 
پناه آورده بود. این پسر نوجوان در حالی که ادعا داشت نامادری 
اش به شدت او را کتک می زند، به مشاور و مددکار اجتماعی 
کلانتری سپاد مشهد گفت: یک ساله بودم که پدر و مادرم از 
یکدیگر جدا شدند. بعد از آن پدرم با زن دیگری ازدواج کرد و 
او سرپرستی مرا به عهده گرفت اما نامادری ام از همان دوران 
کودکی مرا کتک می زد و آزارم می داد چرا که خودش به دلیل 
بیماری های روحی و روانی داروهای اعصاب مصرف می کرد. 
او گاهی فرزندان خودش را نیز کتک می زد اما باز هم رفتارش 
را کنترل می کرد تا به آن ها آسیبی نرسد. او حتی به درس 
خواندن من نیز حسادت می کرد و آن قدر به بهانه های مختلف 
برای تحصیلم مانع تراشی کرد که دیگر از درس و مدرسه 
فراری شدم و در نهایت ترک تحصیل کردم. از سوی دیگر نیز 
نمی توانستم دربــاره آزار و اذیت های نامادری ام چیزی به 
پدرم بگویم چرا که درگیری و دعوای آن ها شدت می گرفت، 
به همین دلیل شرایط سختی را در منزل تحمل می کردم تا 
جایی که برادر 9ساله ام به تقلید از مادرش به سوی من حمله 
ور می شد و من دستش را می گرفتم که به من سیلی نزند، او 
گریه می کرد و مادرش به سراغ من می آمد و کتکم می زد. با 
وجود این پدربزرگ و مادربزرگم نیز به دلیل ترس از قلدری 
های پدرم جرئت نداشتند از من در منزلشان نگهداری کنند.  
خلاصه بعد از ترک تحصیل به عنوان شاگرد در کارگاه نجاری 
مشغول کار شدم و همه درآمدم را به پدر و نامادری ام می دادم. 
دو سال قبل، وقتی ماموران انتظامی پدرم را به جرم مالخری 
دستگیر کردند، قاضی دادگاه نیز با گزارش ماموران مرا به 
بهزیستی فرستاد اما یک هفته بعد نامادری ام مرا از بهزیستی 
تحویل گرفت تا سر کار بروم و مخارج زندگی او را تامین کنم.  
بالاخره پدرم بعد از گذشت شش ماه از زندان آزاد شد و به دنبال 
کارگری رفت تا بار دیگر در دام سارقان گرفتار نشود اما اوضاع 
زندگی مان تفاوتی نکرد و من مجبور شدم به خاطر اذیت های 
نامادری ام از خانه فرار کنم ولی به منزل پدربزرگم نرفتم چون 
می دانستم پدرم به منزل آن ها می آید و آبروریزی می کند. 
دیگر چاره ای نداشتم جز آن که به پلیس پناه بیاورم.  شایان 
ذکر است، به دستور سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری 
سپاد( و هماهنگی مشاور کلانتری با معاون دادستان مشهد، 
نوجوان 13ساله به طور موقت تحویل بهزیستی شد و شکایت 

او از نامادری اش نیز مورد پیگیری قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی 

*پلیس/ گودرزی رئیس پلیس فتای تهران از 
دستگیری فردی که در یک ویدئوی اینستاگرامی 
کودک سه ساله را وادار به مصرف مشروبات الکلی 

و استعمال دخانیات کرده بود، خبر داد.
*مهر/ سردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت دیروز 
از دستگیری ۷13 سارق و مالخر و اجرای ۲3۶ 
حکم قضایی در »سی ونهمین طرح رعد پلیس 
پیشگیری پایتخت« خبر داد و گفت: طی ۴۸ 

ساعت ۲3۶ حکم قضایی به مرحله اجرا درآمد.
*مهر/ حسنوند رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
از دستگیری یکی از عناصر اصلی توزیع شیشه در 
شوش تهران خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم در 
شرق پایتخت یک کیلو و 9۵۰ گرم شیشه کشف شد.
*مهر/ داور جمال رئیس بازرسی پلیس راهور فاتب 
گفت: در ساعت 3 بامداد جانشین منطقه 1۰ پلیس 
راهور تهران  حین گشت زنی از سطح منطقه ۲۶ در 
محدوده بزرگراه آزادگان به غرب پل دستواره ناگهان 
مشاهده می کند که سه نفر زورگیر مشغول خفت 
گیری از راننده یک دستگاه سواری نیسان هستند  که 
یکی از آنان را دستگیر کرده و دو نفر دیگر فرار کردند.
*پلیس فتا/ موسوی رئیس پلیس فتای غرب تهران 
گفت: خانم کلاهبردار 3۶ ساله ای که باراه اندازی 
سایت شرط بندی و قمار، اقــدام به خالی کردن 

حساب بانکی  شهروندان می کرد، دستگیر شد.
رئیس  حسینی  ــوان/  ج خبرنگاران  *باشگاه 
کلانتری 1۰۸ نواب از دستگیری دو سارق حرفه ای 
لوازم داخل خودرو با ۵۰ فقره سرقت خبر داد و گفت: 

متهمان از خودرو های مزدا 3 سرقت می کردند.
*میزان/ رئیس پلیس فتا از کشف 31 پرونده 
کلاهبرداری و برداشت غیر مجاز از حساب مال 
باختگان خبر داد و گفت: در این پرونده ها بیش 

از 11 میلیارد ریال به مال باختگان مسترد شد.

پلیس دزد سابقه دار را برای پانزدهمین بار دستگیر کرد 

ــوال کشف شــده سرقتی   نــرده پــارک در میان ام
سی  ونهمین طرح رعد پلیس پیشگیری پایتخت

سجادپور- دزد 33 ساله ای که 1۴ فقره 
سابقه کیفری در پرونده سیاهش دارد، هنگامی 
برای پانزدهمین بار و با شلیک هشت گلوله 
در تاریکی شب به دام افتاد که این بار با پراید 
ــرد!  به گــزارش  »عقاب نشان« سرقت می ک
اختصاصی خراسان، اولین شب از تعطیلی 
کسب و کارها برای مبارزه با کرونا در مشهد آغاز 
شده بود و خلوتی خیابان های شهر، زمینه را 
برای ارتکاب برخی جرایم و به ویژه سرقت فراهم 
می کرد اما نیروهای انتظامی با تدابیر سردار 
تقوی )فرمانده انتظامی خراسان رضوی( در 
حالت آماده باش به سر می بردند و گشت های 
محسوس و نامحسوس در کوچه ها و خیابان 
های شهر به حرکت درآمدند تا سرقت اموال 
مردم به حداقل برسد. در این میان دستبرد به 
خودروها با استفاده از یک دستگاه پراید با تصویر 
عقاب سفید، موضوعی بود که از چند روز قبل 
در دستور کار نیروهای زبده تجسس کلانتری 
شفای مشهد قرار گرفته بود چرا که مدارک و 
شواهد صحنه های سرقت نشان می داد که 
راننده یک دستگاه پراید سیاه رنگ، در برخی 
از محله های وقوع جرم در حالی مشاهده شده 
است که تصویری از عقاب سفید روی کاپوت 
ــزارش خراسان حاکی  ــودرو قــرار دارد. گ خ
است به همین دلیل گروه عملیاتی مبارزه با 
سرقت به فرماندهی سرگرد علی امارلو )رئیس 
کلانتری شفا( وارد عمل شدند بررسی های  
تحلیلی سرقت های مذکور بیانگر آن بود که 
سرقت با »پراید عقاب نشان« در ساعت های 
اولیه شب و بعد از تعطیلی فروشگاه ها رخ می 
دهد بنابراین گروه مشترک تجسس و گشت 
های انتظامی در اجرای دستورات سرهنگ 
صارمی ساداتی )رئیس پلیس مشهد( به تغییر 
شیوه های عملیاتی و اطلاعاتی پرداختند و 
در مناطق احتمالی وقوع جرم مستقر شدند. 
به گزارش خراسان، درحالی که شهر به خاطر 
مبارزه با کرونا در خاموشی و سکوت فرو رفته 
بــود، نیروهای انتظامی به گشت زنــی های 
شبانه در کوچه و پس کوچه ها ادامه دادند تا 

این که حدود ساعت ۲1 ناگهان یکی از گشت 
های نامحسوس با پراید سیاه رنگی در خیابان 
هدایت روبه رو شد که در خلاف جهت حرکت 
خودروها قرار گرفته بود و یکی از شماره های 
پلاک آن نیز به طرز مشکوکی دستکاری شده 
بود. با استعلام شماره انتظامی خودرو از مرکز 
فرماندهی پلیس، مشخص شد که خودروی 
مذکور چند روز قبل از انتهای بولوار شهید 
مفتح )سی متری طلاب( و از مقابل یک مرکز 
تجاری سرقت شده است و سارق یا سارقان 
شماره پلاک آن را تغییر داده اند. این گونه بود 
که نیروهای گشت نامحسوس به طرف خودرو 
حرکت کردند و به راننده آن فرمان ایست دادند 
اما راننده جوان با  دیدن خــودروی پلیس، بر 

سرعت پراید افزود و در جهت خلاف خیابان 
فرار کرد. لحظاتی بعد با دستور رمزی از بی 
سیم توسط رئیس کلانتری، عملیات تعقیب و 
گریز با اعزام دیگر گشت های انتظامی به منطقه 
عملیات آغاز شد اما راننده توجهی به شلیک تیر 
هوایی و اخطارهای قانونی نداشت و همچنان 
با سرعتی سرسام آور می گریخت تا این که از 
طریق بولوار ابوطالب وارد بزرگراه صدمتری 

فجر شد و به سمت بولوار کشاورز ادامه مسیر 
داد. در این هنگام نیروهای گشت وقتی به مکان 
خلوت رسیدند که شلیک آنان جان افراد دیگر را 
در معرض خطر قرار نمی داد به سوی لاستیک 
هــای پراید آتــش گشودند و با شلیک هشت 
گلوله، خودرو را از حرکت انداختند. با وجود 
این، راننده جوان در میان شلیک های پلیس 
از پراید بیرون پرید و با پای پیاده به درون کوچه 
های تاریک گریخت ولی نیروهای انتظامی 
در چند حرکت رزمی، او را زمین گیر کردند 
و حلقه های قانون را بر دستانش گره زدند. 
با انتقال خــودروی سرقتی به مقر انتظامی، 
مشخص شد که این همان پراید عقاب نشان 
است که در برخی محله های سرقت دیده شده 

بود. به گزارش اختصاصی خراسان، تحقیقات 
و بازجویی از متهم 33 ساله که امیر نام دارد 
در حالی با دستورات ویژه قاضی سیدجواد 
حسینی )مــعــاون دادســتــان مرکز خراسان 
رضوی( در دایره تجسس کلانتری آغاز شد که 
بررسی های مقدماتی از 1۴ فقره سابقه کیفری 
متهم حکایت داشت. این سارق حرفه ای که 
ابتدا منکر هر گونه ارتکاب جرمی بود در نهایت  

در مقابل بازجویی های تخصصی و فنی افسران 
ورزیده تجسس دوام نیاورد و به سرقت خودرو از 
بولوار شهید مفتح مشهد اقرار کرد. او همچنین 
در بخشی از اعترافات خود گفت: »عقاب سفید« 
را روی کاپوت خودرو به تصویر کشیدم و سپس 
برخی از لوازم آن مانند چراغ ها و لاستیک های 
آن را عوض کردم و شماره پلاک را تغییر دادم 
تا خودروی سرقتی شناسایی نشود! بعد هم با 
آن به خودروهای دیگر در اوایل شب دستبرد 
مــی زدم کــه ناگهان در محاصره نیروهای 
کلانتری شفا قرار گرفتم. این سارق 33 ساله 
در ادامه بازجویی ها به ۴۰ فقره سرقت قطعات 
و محتویات داخل خودروها در مشهد اعتراف 
ــوازم سرقتی را نیز در مناطق  کرد و گفت: ل
اسماعیل آبــاد و خواجه ربیع می فروختم تا 
هزینه های اعتیادم را تامین کنم! گزارش 
خراسان حاکی است این دزد حرفه ای که برای 
پانزدهمین بار دستگیر شده است در بخش 
دیگری از اعترافاتش افــزود: در خودروهای 
پراید مدل پایین را با پیچ گوشتی باز می کردم 
و خودروهایی را که مالکانشان تجهیزات ایمنی 
روی آن  ها نصب نکرده بودند به راحتی روشن 
می کردم و به سرقت می بردم سپس قطعات 
قابل فروش آن را به مالخران می دادم! بر اساس 
این گزارش، تحقیقات بیشتر درباره سرقت های 
احتمالی دیگر این سارق جوان به سرپرستی 
سروان آریایی با دستورات ویژه قضایی در حالی 
ادامه دارد که گویی مجازات های کیفری برای 

وی بازدارندگی نداشته است.
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کلاهبرداری میلیاردی در قالب فروش محصولات کشاورزی 

ــروش محصولات  توکلی/ فردی کــه در قالب ف
کشاورزی، کلاهبرداری کرده بود، دستگیر شد. 
رئیس  پلیس آگاهی کرمان گفت: به دنبال طرح 
شکایت دو نفر مبنی بر کلاهبرداری از آن ها از سوی 
فردی که خود را نماینده یک شرکت تهیه محصولات 

دامی و زراعی مرتبط با نهادهای دولتی معرفی و با 
وعده فروش محصولات زراعی با قیمت کمتر، از یکی 
از آن ها ۸9۰ میلیون ریال و از دیگری 1۲ میلیارد 
ریال دریافت، اما خلف وعده کرده است، موضوع 
پیگیری شد.حسن پور افزود:ماموران با ردگیری 
حساب هایی که پول شاکیان به آن ها واریز شده بود 
متوجه شدند صاحب این حساب ساکن مشهد است 
و   وی را  دستگیر کردند. از مخفیگاه وی تعداد زیادی 

کارت بانکی، سیم کارت و 9۸ سکه کشف شد. 
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پایان سرقت با پراید عقاب نشان! 


